
Comune di Sesto al Reghena

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 29 del 06-03-2023 

COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 29 del 06-03-2023

OGGETTO Programma degli acquisti di beni e servizi - Biennio 2023 - 2024 (D.Lgs 50/2016
art. 21)

Oggi sei del mese di marzo dell'anno duemilaventitre alle ore 19:30, convocata in seguito a
regolare invito si è riunita la Giunta Comunale, nella sede di Piazza Castello, così composta:

Presenti/Assenti

NONIS ANDREA VICE SINDACO Presente

ZARAMELLA SABINA ASSESSORE Presente

VIT STEFANO ASSESSORE Presente

LUCHIN MARCO ASSESSORE Presente

CASSIN GIANFRANCO ASSESSORE Assente

4 1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il SEGRETARIO
COMUNALE Dazzan Anna.

NONIS ANDREA nella sua qualità di VICE SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL VICE SINDACO

premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.



COMUNE DI SESTO AL REGHENA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 29 del 06-03-2023  

OGGETTO Programma degli acquisti di beni e servizi - Biennio 2023 - 2024 (D.Lgs 50/2016
art. 21)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che l’art. 21 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 (Nuovo codice dei Contratti, pubblicato
sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016) stabilisce:

- al comma 1 che “Le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il
programma biennale degli acquisti di beni e servizi ed il programma triennale dei lavori
pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto
dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le
norme che disciplinano la programmazione economico finanziaria degli enti”;

- Al comma 6 che “il programma biennale di forniture e servizi ed i relativi aggiornamenti
annuali contengono gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore
a 40.000 euro. Nell’ambito del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i
bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche
comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi
d’importo superiore ad 1 milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione
biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all’art. 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile
2014, n. 66, convertito, con modificazioni della legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza i
fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni
e servizi informatici e d connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di
quanto previsto dall’art. 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208”;

- Al comma 7 che “il programma biennale degli acquisti di beni e servizi ed il programma
triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul
profilo del committente, sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti e dell’Osservatorio di cui all’art. 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle
regioni e delle Province autonome di cui all’art. 29, comma 4”;

RICHIAMATO il Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti 16.01.2018, n. 14
“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma
triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei
relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali” con cui si approvano la procedura e gli schemi-
tipo per la redazione e la pubblicazione del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi
e dei suoi aggiornamenti annuali in attuazione dell’articolo 21, del D.LGS. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
RICHIAMATE le deliberazioni n. 22 del 23.02.2021 e 20 del 07.02.2022 con la quale veniva
approvato il programma degli acquisti per il biennio 2021-2022 e 2022-2023;
RAVVISATA la necessità di procedere all’approvazione del “Programma biennale 2023/2024 degli
acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro”, come da
prospetto allegato al presente atto;
VISTI:

• il D.Lgs. n. 50/2016;

• il D.Lgs 118/2011;

• il D.Lgs. n. 267/2000;

• lo Statuto Comunale

PROPONE



COMUNE DI SESTO AL REGHENA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 29 del 06-03-2023  

1) di approvare, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016, il “Programma biennale degli
acquisti di dei e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro per gli
anni 2023-2024” come da prospetto allegato che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente atto deliberativo;

2) di dare atto che le risorse necessarie per il finanziamento degli interventi previsti dal piano
saranno coerenti con le previsioni del bilancio 2023-2025;

3) di dare mandato al Responsabile del servizio competente di pubblicare il programma di cui
sopra sul sito internet istituzionale del Comune di Sesto al Reghena e sul sito informatico
del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti e dell’Osservatorio di cui all’art. 213 del D.Lgs.
n. 50/2016

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi della normativa
vigente.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la suestesa proposta di deliberazione corredata dai pareri previsti dall’art. 49, comma 1, del
D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Ritenuto opportuno far propria la predetta proposta di deliberazione;

Con voti favorevoli, unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

Di approvare la succitata proposta di deliberazione, considerandola come atto proprio ad ogni
effetto di legge;

Quindi, stante l’urgenza, con separata unanime votazione espressa in forma palese, ad esito
favorevole, unanime

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19, della L.R.
21/2003 e s.m.i.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 4 del 12-01-2023 ed
allegati alla presente deliberazione.



COMUNE DI SESTO AL REGHENA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 29 del 06-03-2023  

OGGETTO Programma degli acquisti di beni e servizi - Biennio 2023 - 2024 (D.Lgs 50/2016
art. 21)

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to 0 NONIS ANDREA F.to Dazzan Anna

(La firma, in formato digitale, è stata
apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del
Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata
apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del
Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



P
R
O
G
R
A
M
M
A
B
IE
N
N
A
LE

D
EG

LI
A
C
Q
U
IS
TI
D
IF
O
R
N
IT
U
R
E
E
SE
R
V
IZ
I2
0
2
3
/2
0
2
4
D
EL
L’
A
M
M
IN
IS
TR

A
ZI
O
N
E
C
O
M
U
N
E
D
IS
ES
TO

A
L
R
EG

H
EN

A

SC
H
ED

A
A
:
Q
U
A
D
R
O
D
EL
LE

R
IS
O
R
SE

N
EC

ES
SA

R
IE
A
LL
A
R
EA

LI
ZZ
A
ZI
O
N
E
D
EL

P
R
O
G
R
A
M
M
A

TI
P
O
LO

G
IA

R
IS
O
R
SE

A
R
C
O
T
EM

P
O
R
A
LE

D
IV

A
LI
D
IT
A
’D

EL
P
R
O
G
R
A
M
M
A

D
IS
P
O
N
IB
IL
IT
A
’F
IN
A
N
ZI
A
R
IA

(1
)

P
R
IM

O
A
N
N
O

SE
C
O
N
D
O
A
N
N
O

IM
P
O
R
TO

TO
TA

LE
(2
)

R
is
o
rs
e
d
er
iv
at
e
d
a
en

tr
at
e
av
en

ti
d
es
ti
n
az
io
n
e
vi
n
co
la
ta

p
er

le
gg
e

1
51
.2
0
8

1
05
.2
3
4

2
56
.4
4
2

R
is
o
rs
e
d
er
iv
at
e
d
a
en

tr
at
e
ac
q
u
is
it
e
m
ed

ia
n
te

co
n
tr
az
io
n
e
d
im

u
tu
o

R
is
o
rs
e
ac
q
u
is
it
e
m
ed

ia
n
te

ap
p
o
rt
id
ic
ap
it
al
ip
ri
va
ti

St
an
zi
am

en
ti
d
ib
ila
n
ci
o

2
33

.0
0
0

4
60
.0
0
0

6
9
3
.0
0
0

Fi
n
an
zi
am

en
ti
ac
q
u
is
ib
ili
ai
se
n
si
d
el
l’a
rt
ic
o
lo
3
d
el
d
ec
re
to
-l
eg
ge

3
1
o
tt
o
b
re

19
9
0,
n
.

3
10
,c
o
n
ve
rt
it
o
co
n
m
o
d
if
ic
az
io
n
id
al
la
le
gg
e
22

d
ic
em

b
re

1
9
9
0
,n
.4
03

R
is
o
rs
e
d
er
iv
an
ti
d
a
tr
as
fe
ri
m
e
n
to

d
ii
m
m
o
b
ili

A
lt
ro

(r
el
at
iv
am

en
te

al
se
rv
iz
io
d
ic
o
n
ce
ss
io
n
e
as
ilo

n
id
o
q
u
al
e
va
lo
re

co
rr
is
p
o
n
d
en

te
al
le
en

tr
at
e
d
el
co
n
ce
ss
io
n
ar
io
)

1
90
.0
0
0

3
80
.0
0
0

5
70
.0
0
0

To
ta
le

5
74
.2
0
8

9
45
.2
3
4

1
.5
19
.4
4
2

Il
R
ef
er
en

te
d
el
p
ro
gr
am

m
a
-
St
ef
an
o
P
ad
o
va
n

N
O
TE
:

(1
)
La

d
is
p
o
n
ib
ili
tà

fi
n
an
zi
ar
ia
d
ic
ia
sc
u
n
a
an
n
u
al
it
à
è
ca
lc
o
la
ta

co
m
e
so
m
m
a
d
el
le
in
fo
rm

az
io
n
ie
le
m
en

ta
ri
re
la
ti
ve

ai
co
st
ia
n
n
u
al
id
ic
ia
sc
u
n
ac
q
u
is
to

in
te
rv
en
to

d
ic
u
ia
lla

sc
h
ed
a
B

(2
)
L’
im

p
o
rt
o
to
ta
le
d
el
le
ri
so
rs
e
n
ec
es
sa
ri
e
al
la
re
al
iz
za
zi
o
n
e
d
el
p
ro
gr
am

m
a
b
ie
n
n
al
e
è
ca
lc
o
la
to

co
m
e
so
m
m
a
d
el
le
d
u
e
an
n
u
al
it
à



P
R
O
G
R
A
M
M
A
B
IE
N
N
A
LE

D
EG

LI
A
C
Q
U
IS
TI
D
IF
O
R
N
IT
U
R
E
E
SE
R
V
IZ
I2
02
3/
2
02
4
D
EL
L’A

M
M
IN
IS
TR

A
ZI
O
N
E
C
o
m
u
n
e
d
iS
e
st
o
al
R
e
gh
e
n
a
–

SC
H
ED

A
B
:E
le
n
co

d
e
gl
ia
cq
u
is

d
e
lp
ro
gr
am

m
a

C
o
d
ic
e
U
n
ic
o
In
te
rv
en

to
–
C
U
I(
1)

A
n
n
u
al
it
à

n
el
la
q
u
al
e

si
p
re
ve
d
e

d
id
ar
e

av
vi
o
al
la

p
ro
ce
d
u
ra

d
i

a
d
am

en
to

C
o
d
ic
e
C
U
P
(2
)

A
cq
u
is
to

ri
co
m
p
re
so

n
el
l’i
m
p
o
rt
o

co
m
p
le
ss
iv
o
d
i

u
n
la
vo
ro

o
d
i

al
tr
a

ac
q
u
is
iz
io
n
e

p
re
se
n
te

in
p
ro
gr
am

m
az
io
n
e

d
il
av
o
ri
,

fo
rn
it
u
re

e
se
rv
iz
i

C
U
Il
av
o
ro

o
al
tr
a

ac
q
u
is
iz
io
n
e

n
el
cu
i

im
p
o
rt
o

co
m
p
le
ss
iv
o

l’a
cq
u
is
to

è
ev
en

tu
al
m
en

te
ri
co
m
p
re
so

(3
)

Lo

o

fu
n
zi
o
n
al
e

(4
)

A
m
b
it
o

ge
o
gr
a
co

d
i

es
ec
u
zi
o
n
e

d
el
l’a
cq
u
is
to

C
o
d
ic
e

N
U
TS

Se

o
re

C
P
V
(5
)

D
e
sc
ri
zi
o
n
e
d
el
l’a
cq
u
is
to

Li
ve
llo

d
i

p
ri
o
ri
tà

(6
)

(T
ab
el
la

b
.1
)

R
es
p
o
n
sa
b
ile

d
el

P
ro
ce
d
im

en
to

(7
)

D
u
ra
ta

d
el

co
n
tr
a

o
L’
ac
q
u
is
to

è
re
la

vo

a
n
u
o
vo

a
d
am

en
to

d
ic
o
n
tr
a

o
in

es
se
re

(8
)

ST
IM

A
D
EI
C
O
ST
ID

EL
L’A

C
Q
U
IS
TO

C
EN

TR
A
LE

D
I

C
O
M
M
IT
TE
N
ZA

O
SO

G
G
ET
TO

A
G
G
R
EG

AT
O
R
E

A
L

Q
U
A
LE

SI
FA
R
A
’

R
IC
O
R
SO

P
ER

L’
ES
P
LE
TA
M
EN

TO
D
EL
LA

P
R
O
C
ED

U
R
A

D
I

A
FF
ID
A
M
EN

TO
(1
1)

A
cq
u
is
to

ag
gi
u
n
to

o
va
ri
at
o
a

se
gu
it
o
d
i

m
o
d
i
ca

p
ro
gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab
el
la
B
.

2)

P
ri
m
o
an

n
o

Se
co
n
d
o
an

n
o

C
o
s

su
an
n
u
al
it
à

su
cc
es
si
va

To
ta
le
(9
)

A
p
p
o
rt
o
d
ic
ap

it
al
e

p
ri
va
to

Im
p
o
rt
o

Ti
p
o
lo
gi
a

(T
ab
el
la
B

1
b
is
)

Im
p
o
rt
o

Ti
p
o
lo
gi
a

(T
ab
el
la

B
1
b
is
)

C
o
d
ic
e

A
U
SA

D
en

o
m
in
az
io
n
e

S8
00
0
39
7
09
3
82
0
23
0
00

01
20
23

1
Si

IT
H
41

Se
rv
iz
i

60
13

00
0
-8

Se
rv
iz
io
d
it
ra
sp
o
rt
o

sc
o
la
s
co

1
PA

D
O
V
A
N

St
ef
an

o
12

Si
(r
in
n
o
vo
/p
ro
ro
ga


n
o

gi
u
gn
o
24

)
63
.0
00

9
6.
00
0

0,
0
0

15
9.
00

0

S8
00
0
39
7
09
3
82
0
23
0
00

02
20
23

H
61
C
22

00
1
77
0
00
6

1
Si

IT
H
41

Se
rv
iz
i

72
40

00
0
-4

"A
b
ili
ta
zi
o
n
e
al
cl
o
u
d

p
er

le
PA

lo
ca
li"

C
o
m
u
n
i(
A
p
ri
le
20
2
2)
.

1
PA

D
O
V
A
N

St
ef
an

o
24

N
O

51
.2
08

5
0.
00
0

0,
0
0

15
1.
20

8

S8
00
0
39
7
09
3
82
0
23
0
00

03
20
23

H
61
F2
2
00

39
0
00
0
6

1
SI

IT
H
41

Se
rv
iz
i

72
00

00
0
-5

“M
is
u
ra

1.
4.
1

ES
P
ER

IE
N
ZA

D
EL

C
IT
TA
D
IN
O

N
EI
SE
R
V
IZ
IP
U
B
B
LI
C
I-

C
O
M
U
N
I(
SE
T
TE
M
B
R
E

20
22

)”

1
PA

D
O
V
A
N

St
ef
an

o
18

N
O

10
0.
00

0
55
.2
34

0,
0
0

15
5.
23

4

S8
00
0
39
7
09
3
82
0
23
0
00

04
20
23

SI
IT
H
41

Se
rv
iz
i

C
o
n
ce
ss
io
n
e
A
si
lo
N
id
o

R
am

u
sc
el
lo

1
PA

D
O
V
A
N

St
ef
an

o
72

N
O

19
0.
00

0
38
0.
00

0
1.
71
0.
00

0
2.
28
0.
00

0

S8
00
0
39
7
09
3
82
0
24
0
00

01
20
24

1
Si

IT
H
41

Se
rv
iz
i

60
13

00
0
-8

Se
rv
iz
io
d
it
ra
sp
o
rt
o

sc
o
la
s
co

co
m
p
re
so

se
rv
iz
io

ac
co
m
p
ag
n
at
ri
ci

sc
u
o
la
b
u
s

1
PA

D
O
V
A
N

St
ef
an

o
60

N
O

10
0.
00

0
17
4.
00

0
59
6
.0
0
0

87
0.
00

0
C
U
C
SA

R
eg
io
n
e

FV
G

S8
00
0
39
7
09
3
82
0
24
0
00

02
20
24

1
Si

IT
H
41

Se
rv
iz
i

55
51

10
0
-5

R
ef
ez
io
n
e
sc
o
la
s
ca

1
PA

D
O
V
A
N

St
ef
an

o
36

N
O

50
.0
00

1
50
.0
0
0

25
0.
00

0
45
0.
00

0
C
U
C
SA

R
eg
io
n
e

FV
G

S8
00
0
39
7
09
3
82
0
24
0
00

03
20
24

1
Si

IT
H
41

Se
rv
iz
i

98
00

00
0
-3

Se
rv
iz
ic
im
it
er
ia
li
e

ve
rd
e
ci
m
it
e
ri
al
e

1
PA

D
O
V
A
N

St
ef
an

o
36

N
O

20
.0
00

4
0.
00
0

60
.0
00

12
0.
00

0
C
U
C
SA

R
eg
io
n
e

FV
G

Il
re
fe
re
n
te

d
el
p
ro
gr
am

m
a
–
St
ef
an
o
Pa
d
o
va
n

N
o
te
:

(1
)
C
od
ic
e
C
U
I=
si
gl
a
se
tt
or
e
(F
=
fo
rn
itu
re
;
S
=
se
rv
iz
i)
+
cf
am
m
in
is
tr
az
io
ne
+
pr
im
a
an
nu
al
ità
de
lp
rim
o
pr
og
ra
m
m
a
ne
lq
ua
le
l'i
nt
er
ve
nt
o
è
st
at
o
in
se
rit
o
+
pr
og
re
ss
iv
o
di
5
ci
fr
e
de
lla
pr
im
a
an
nu
al
ità
de
lp
rim
o
pr
og
ra
m
m
a

(2
)
In
di
ca
il
C
U
P
(c
fr
.a
rt
ic
ol
o
6
co
m
m
a
4)

(3
)
C
om
pi
la
re
se
ne
lla
co
lo
nn
a
"A
cq
ui
st
o
ric
om
pr
es
o
ne
ll'
im
po
rt
o
co
m
pl
es
si
vo
di
un
la
vo
ro
o
di
al
tr
a
ac
qu
is
iz
io
ne
pr
es
en
te
in
pr
og
ra
m
m
az
io
ne
di
la
vo
ri,
fo
rn
itu
re
e
se
rv
iz
i"
si
è
ris
po
st
o
"S
I"
e
se
ne
lla
co
lo
nn
a
"C
od
ic
e
C
U
P
"
no
n
è
st
at
o

rip
or
ta
to
il
C
U
P
in
qu
an
to
no
n
pr
es
en
te
.

(4
)
In
di
ca
se
lo
tto
fu
nz
io
na
le
se
co
nd
o
la
de
fin
iz
io
ne
di
cu
ia
ll’
ar
t.3
co
m
m
a
1
le
tte
ra
qq
)
de
lD
.L
gs
.5
0/
20
16

(5
)
R
el
at
iv
a
a
C
P
V
pr
in
ci
pa
le
.D
ev
e
es
se
re
ri
sp
et
ta
ta
la
co
er
en
za
,
pe
r
le
pr
im
e
du
e
ci
fr
e,
co
n
il
se
tt
or
e:
F
=
C
P
V
<
45
o
48
;S
=
C
P
V
>
48

(6
)
In
di
ca
il
liv
el
lo
di
pr
io
rit
à
di
cu
ia
ll'
ar
tic
ol
o
6
co
m
m
i1
0
e
11

(7
)
R
ip
or
ta
re
no
m
e
e
co
gn
om
e
de
lr
es
po
ns
ab
ile
de
lp
ro
ce
di
m
en
to

(8
)
S
er
vi
zi
o
fo
rn
itu
re
ch
e
pr
es
en
ta
no
ca
ra
tte
ri
di
re
go
la
rit
à
o
so
no
de
st
in
at
ia
d
es
se
re
rin
no
va
ti
en
tr
o
un
de
te
rm
in
at
o
pe
rio
do
.

(9
)
Im
po
rt
o
co
m
pl
es
si
vo
ai
se
ns
id
el
l'a
rt
ic
ol
o
3,
co
m
m
a
6,
iv
ii
nc
lu
se
le
sp
es
e
ev
en
tu
al
m
en
te
gi
à
so
st
en
ut
e
e
co
n
co
m
pe
te
nz
a
di
bi
la
nc
io
an
te
ce
de
nt
e
al
la
pr
im
a
an
nu
al
ità

(1
0)
R
ip
or
ta
re
l'i
m
po
rt
o
de
lc
ap
ita
le
pr
iv
at
o
co
m
e
qu
ot
a
pa
rt
e
de
ll'
im
po
rt
o
co
m
pl
es
si
vo

(1
1)
D
at
io
bb
lig
at
or
ip
er
is
ol
ia
cq
ui
st
ir
ic
om
pr
es
in
el
la
pr
im
a
an
nu
al
ità
(C
fr
.a
rt
ic
ol
o
8)

(1
2)
In
di
ca
re
se
l'a
cq
ui
st
o
è
st
at
o
ag
gi
un
to
o
è
st
at
o
m
od
ifi
ca
to
a
se
gu
ito
di
m
od
ifi
ca
in
co
rs
o
d'
an
no
ai
se
ns
id
el
l'a
rt
.7
co
m
m
i8
e
9.
T
al
e
ca
m
po
,c
om
e
la
re
la
tiv
a
no
ta
e
ta
be
lla
,
co
m
pa
io
no
so
lo
in
ca
so
di
m
od
ifi
ca
de
lp
ro
gr
am
m
a

(1
3)
La
so
m
m
a
è
ca
lc
ol
at
a
al
ne
tt
o
de
ll'
im
po
rt
o
de
gl
ia
cq
ui
st
ir
ic
om
pr
es
in
el
l'i
m
po
rt
o
co
m
pl
es
si
vo
di
un
la
vo
ro
o
di
al
tr
a
ac
qu
is
iz
io
ne
pr
es
en
te
in
pr
og
ra
m
m
az
io
ne
di
la
vo
ri,
fo
rn
itu
re
e
se
rv
iz
i

Ta
b
e
lla

B
.1

1.
pr
io
rit
à
m
as
si
m
a

2.
pr
io
rit
à
m
ed
ia

3.
pr
io
rit
à
m
in
im
a

T
av
el
la
B
.
1b
is

1.
fin
an
za
di
pr
og
et
to

2.
co
nc
es
si
on
e
di
fo
rn
itu
re
e
se
rv
iz
i

3.
sp
on
so
riz
za
zi
on
e

4.
so
ci
et
à
pa
rt
ec
ip
at
e
o
di
sc
op
o

5.
lo
ca
zi
on
e
fin
an
zi
ar
ia

6.
co
nt
ra
tt
o
di
di
sp
on
ib
ili
tà

9.
al
tr
o

T
ab
el
la
B
.
2

1.
m
od
ifi
ca
ex
ar
t.7
co
m
m
a
8
le
tte
ra
b)

2.
m
od
ifi
ca
ex
ar
t.7
co
m
m
a
8
le
tte
ra
c)

3.
m
od
ifi
ca
ex
ar
t.7
co
m
m
a
8
le
tte
ra
d)

4.
m
od
ifi
ca
ex
ar
t.7
co
m
m
a
8
le
tte
ra
e)

5.
m
od
ifi
ca
ex
ar
t.7
co
m
m
a
9

T
ab
el
la
B
.2
b
is

1.
no

2.
si

3.
si
,C
U
I
no
n
an
co
ra
at
tr
ib
ui
to

4.
si
,i
nt
er
ve
nt
io
ac
qu
is
ti
di
ve
rs
i


